
Zarządzenie Nr 65/2011 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 30 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przejęcia części nieruchomości zabudowanej przy  

ul. Dworcowej 7 w Koninie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) i w związku dokonanym    

zakupem przez Miasto Konin od FUGO S.A. 40 wyodrębnionych lokali  mieszkalnych            

z pomieszczeniami przynależnymi znajdujących się w budynku przy ul. Dworcowej 7 wraz  

z udziałem wynoszącym 146600/323168 w użytkowaniu wieczystym i we współwłasności  

nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przejęcia części nieruchomości zabudowanej przy ul. Dworcowej 7  

w Koninie w składzie: 

1. Małgorzata Sędziak  - Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

2. Agnieszka Morzykowska – Specjalista Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

3. Arkadiusz Łechtański – Podinspektor Wydziału Spraw Lokalowych. 

 

§ 2 

Zespół zostaje powołany w celu dokonania inwentaryzacji środków trwałych i inwentarza  

w części  budynku przy ul. Dworcowej 7. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      Prezydent Miasta Konina 

 

              Józef  Nowicki 


